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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52228039G

2. Data e Regjistrimit 28/10/2015
3. Emri i Subjektit ECOALB FR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.5, Bulevardi Bajram Curri, 
Pallatet Agimi, shkalla Nr.4, kati 3, ap. Nr. 68 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim Hidrocentrale dhe Termocentrale te kapaciteteve te 

ndryshme. Prodhim, montim dhe tregeti me shumice dhe 
pakice i paneleve per prodhim te energjise diellore, dhe 
aksesoreve te tyre brenda dhe jashte territorit te Republikes 
se Shqiperise. Trajtim i mbetjeve te ndryshme, organike dhe 
te ndryshme. Ndertim i impianteve te trajtimit te mbetjeve 
me djegie (Incenerator), dhe landfille per perpunim te 
mbetjeve urbane dhe te rrezikshme. Ndertim, konstruksion 
dhe punime restaurimi, te objekteve civile, industriale, 
tregtare turistike, shendetesore, kulturore, sportive, vepra 
kullimi dhe vaditje, infrastrukture, sherbime komunale, 
projektim i objekteve te treguara me siper. Instalimi i linjave 
dhe kabinave elektrike te Tensionit te Ulet. Ndertime civile, 
instalime sistemesh dhe pajisjeve matese wireless.
Arenc Myrtezani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2016                Deri: 23/02/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LoranDusha
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECOALB FR
E-Mail: ecoalb5@gmail.com  
Telefon: 0688760654  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-374102-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-429259-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.10.2015 ku 
eshte vendosur: Shoqeria "Ecoalb FR" shpk te marre pjese ne themelimin e shoqerise se re 
"Bulding Construction & Gree Energy" shpk, si ortak i saj duke zoteruar 50% te kuotave te 
kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-556825-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 25.01.2016, ku eshte 
vendosur: 1) shitja e 100% te kuotave nga z.Sevi Zani ne favor te shoqerise Integrated 
Technology Services sh.p.k;2) ndryshimi i administratorit te shoqerise duke emeruar si 
administrator te ri z.Klodian Zoto.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.368 Rep 
Nr.132 Kol., date 25.01.2016, per kalimin e 100% te kuotave ne favor te shoqerise 
Integrated Technology Services sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25B8891-5E98-43B8-9BE3-43E8C30557EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C99C094-8FDB-40E1-8D4E-52C058F8AB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600F8F02-73DE-4183-B1DE-86A1FA562020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D019287A-FA9F-479F-A9E9-4FD407D1EFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D019287A-FA9F-479F-A9E9-4FD407D1EFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9669F010-6B65-4F9B-A7A9-AC4D726EE9CE
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eshte larguar ortaku:            ("Sevi Zani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Integrated Technology Services")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Zoto")                      Nga data "25/01/2016             
Ne daten "25/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Sevi Zani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-606473-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimite te asambles se shoqerise, date: 
23.02.2016, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise dhe emerimi 
ne vend te tij i z. Arenc Myrtezani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arenc Myrtezani")                      Nga data 
"23/02/2016             Ne daten "23/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Klodian Zoto")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892091-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04, date 04.08.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 6248 
Rep., Nr. 3815 Kol., date 04.08.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Loran Dusha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602706F7-CEDB-4E56-92CA-248D131F1C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E0A212-6CFD-4F48-9502-ACA059F67A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E0A212-6CFD-4F48-9502-ACA059F67A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07DDDE4-56B8-4173-A1B8-B761727D54BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8B0483-828F-4A91-B7A0-C72B24FA94AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B935CF-C5E8-488D-B537-014840C16742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B935CF-C5E8-488D-B537-014840C16742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA4F50A-D6A4-40C0-B1B9-765400991E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D502AF0A-5263-43EA-9016-FE1AD05A8FB8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Integrated Technology Services")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692769-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2018 per ndryshimin e 
numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0682000456")          u be            ("0688760654")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111422B2-29B6-4146-9FC7-41B9DB217D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5B0FC1-C9AA-4F91-A27E-7F264DA5422C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E157C14F-F89B-4003-8D0E-906734BA66F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E157C14F-F89B-4003-8D0E-906734BA66F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6B0DFB-06B7-46BB-A132-26A9D4E94F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3AC004-9A0E-4CE9-9767-CA2BFB99AE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3AC004-9A0E-4CE9-9767-CA2BFB99AE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6088482D-779A-4623-AC6A-DE150825E068

